中国〈徐州〉国际工程机械展览会组委会

关于邀请参加2024中国〈徐州〉国际工程

机械展览会的函

济宁市人民政府：

由江苏省商务厅、江苏省贸促会、徐州市人民政府支持，

中国国际商会、 中国机电产品进出口商会、 中机科（北京〉

车辆检测研究院、 徐州市工程机械产业促进会、 徐州华博展

览服务有限公司联合主办的2024中国（徐州〉国际工程机

械展览会将于2024年05月17日－20日在徐州淮海国际博览

中心举办。

中国（徐州）国际工程机械展览会已连续成功举办两届，

全新升级的2024中国（徐州） 国际工程机械展览会预计规

模将达到100000平方米。 届时将邀请徐工集团、 山推股份、

山东临工、 卡特彼勒、 三 一重工、 柳工集团、 山河智能、 维

特根、 沃尔沃、 特雷克斯、 戴纳派克、 宝马格、 山猫、 北汽

福田、 宏字专汽、 泰信重工等知名国内外工程机械整机设备

制造商和零部件配套企业参展， 预计观众人数超15万人次，

重点展示工程机械、 高空机械、 建筑机械、 商用车辆、 零部

件及服务提供商、 智能装备等。 同期将举办2024第二届中

国国际工程机械技术发展论坛、 2024中国工程机械租赁大

会、 HiTalks 2024新型液压泵创新技术论坛等系列活动， 全

力助推
“

中国（徐州〉国际工程机械展览会
”

迈向新高度，

努力打造专业化、 高端化的工程机械展会， 为全国工程机械

产业发展贡献力量。

贵市长期以来致力于工程机械、 汽配产业的发展， 产业

规模不断扩大， 发展迅速， 培育了山推工程、 中国重汽等一

大批行业领军企业， 是中国最优质的工程机械基础件、 底盘

件、 工程属具等制造生产基地。 为了进一 步加强贵市与徐州

市工程机械行业的交流与合作， 协力加速两市装备制造业的

发展、 促进行业资源优化整合， 现诚邀济宁市人民政府领导

出席徐州国际工程机械展览会系列活动， 并组织动员贵市范

围内工程机械行业主机和配套知名企业组团参展、 参会， 真

诚期盼与贵市携手同行， 共襄盛举。

特此函邀， 盼予回复。

附：政府展团展位价格表

中国（徐州 览会组委会

（联络人：郝纯纯， 15162180670)